о
© ;

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 04 марта 2019 года № 35-о

Об утверждении перечня услуг

Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 22 июля 2016 года № 394-рп «О плане мероприятий («дорожной карте»)
по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих)
к предоставлению услуг в социальной сфере в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре на 2016 -  2020 годы»:

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг в сфере культуры, которые могут быть
переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально
ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению 1 к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившими силу:
1) распоряжение комитета по культуре администрации Белоярского района

от 1 августа 2016 года № 79-о «Об утверждении перечня услуг»;
2) распоряжение комитета по культуре администрации Белоярского района

от 3 мая 2018 года № 53-о «О внесении изменения в распоряжение комитета по культуре
администрации Белоярского района от 1 августа 2016 года № 79-о».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Белоярского района.

4. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по культуре Аксенову Т.Н.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета по культуре Г.Б.Нешина

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

ра

сп
ор

яж
ен

ие
м

ко
ми

те
та

по

ку
ль

ту
ре

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Бе
ло

яр
ск

ог
о

ра
йо

на

от
04

ма
рт

а
20

19

го
да

№

35
-о

ояя
Яяоо
(U
о

§Я
ЕЙ
Я
О
Яяоз
Иок§
Я
(DИноVOсЗОн
3

Ямяо
Я

моякк
0)«но
£о,
Й

ЯВсз
сокЯСЗUСЯ
О

01
Я 3
§С к
Я я я  3
S  О ,Я>> о
S 2
й S я и
а  «

*  Я £ . Й g и
F  с SЫ о S

cd
со

~  о S
Рн Сн й
ы 2 *

-дяяяя
& 8 , и & я Н

ЯVя(Xо

i-QН
3ю

&о
2
v
3&соно«
лО*
няч>->
<иО*<Ц
-е<о
ш
U>>чо

О
Яоо

2янооЗ

№чи
Я

н из ч >1
(U

s i
I f -
>я ю и

кянк*-
яоя-|у

«

5Яянwяа,яосяи
2
ияя<ип(U05
ОСчя
я
wяя
оЗсо
Я
Яоз(_
СЯ
О

по
U
«я
&СОКВсЗUо,о

и<ы<Dсо
2

оCQоЗН
О
3CQ

ЯRМ
го
О
Во

и>л
О

о

И оП Ля

я
i

й Й Я hQя я
^  СО
со <и

U я

(N